
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300189658
Ngày đăng tải 09/08/2023 16:56
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300117021
Phân loại KHLCNT Khác
Tên dự toán mua sắm Kế  hoạch lựa chọn nhà thầu Tư vấn xác định giá trị Doanh 

nghiệp và định giá cổ phần Tổng công ty Viglacera - CTCP 
cho mục đích thoái vốn Nhà nước và Tư vấn lập phương án 
chuyển nhượng phần vốn Nhà nước tại Tổng công ty 
Viglacera - CTCP

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Gói thầu số  TV4 "Tư vấn xác định giá trị Doanh nghiệp và 
định giá cổ phần Tổng công ty Viglacera - CTCP cho mục 
đích thoái vốn Nhà nước"

Mã gói thầu BP2300333383
Bên mời thầu BAN QUẢN LÝ CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG - CHI NHÁNH 

TỔNG CÔNG TY VIGLACERA -CTCP
Nguồn vốn Nguồn vốn ứng trước của Tổng công ty Viglacera - CTCP
Lĩnh vực Tư vấn
Hình thức lựa chọn nhà thầu Đấu thầu rộng rãi
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn hai túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 90 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 330,000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Quận Nam Từ Liêm,Thành phố Hà Nội

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 30/08/2023 09:00
Thời điểm mở thầu 30/08/2023 09:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn



Hiệu lực hồ sơ dự thầu 120 ngày

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 365/TCT-KHĐT ngày 09/8/2023
 Ngày phê duyệt 09/08/2023 16:54
Cơ quan ban hành quyết định Tổng công ty Viglacera-CTCP
Quyết định phê duyệt QĐ 365 TCT-KHĐT ngay 09-8-2023 PD E-HSMT GOI THAU 

TV4.pdf


